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CARGO CRITÉRIO

 2º PJ DE SÃO FÉLIX DO XINGU MERECIMENTO

Belém-PA, 09 de novembro de 2017.
GILBERTO VALENTE MARTINS
Procurador-Geral de Justiça
Presidente do Conselho Superior

ROL DE INSCRITOS - EDITAL 058/2017-CSMP
             O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, PRESIDENTE 
DO CONSELHO SUPERIOR DO MINISTÉRIO PÚBLICO 
DO ESTADO DO PARÁ, no uso de suas atribuições legais e 
em conformidade com o disposto no art. 88, § 4º e art. 98, 
caput, da Lei Complementar nº 057/2006, TORNA PÚBLICO 
o rol de inscritos no concurso de remoção na terceira entrância 
decorrente do Edital nº 058/2017-CSMP, publicado no D.O.E. nº 
33.485, de 25/10/2017:                                                                                  

01 2º PJ DE ENTORPECENTES DA CAPITAL – REMOÇÃO – MERECIMENTO
PROCESSO Nº 086/2017-CSMP

Nº
 

PROMOTOR DE JUSTIÇA DATA DE
INSCRIÇÃO PROTOCOLO

01 JOSÉ MARIA GOMES DOS SANTOS 26/10/2017 43465/2017

02 ALEXANDRE MANUEL LOPES RODRIGUES 27/10/2017 43905/2017

03 JOSÉ EDVALDO PEREIRA SALES 30/10/2017 44037/2017

04 ANDREA ALICE BRANCHES NAPOLEÃO 01/11/2017 44494/2017

05 MÁRIO SAMPAIO NETTO CHERMONT 06/11/2017 44917/2017

06 EDIVAR CAVALCANTE LIMA JUNIOR 06/11/2017 45124/2017

Belém-PA, 09 de novembro de 2017.
GILBERTO VALENTE MARTINS
Procurador-Geral de Justiça
Presidente do Conselho Superior

ROL DE INSCRITOS - EDITAL 059/2017-CSMP
             O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, PRESIDENTE 
DO CONSELHO SUPERIOR DO MINISTÉRIO PÚBLICO 
DO ESTADO DO PARÁ, no uso de suas atribuições legais e 
em conformidade com o disposto no art. 88, § 4º e art. 98, 
caput, da Lei Complementar nº 057/2006, TORNA PÚBLICO 
o rol de inscritos no concurso de remoção na terceira entrância 
decorrente do Edital nº 059/2017-CSMP, publicado no D.O.E. nº 
33.485, de 25/10/2017:

01

1º PJ DE DEFESA DO PATRIMÔNIO PÚBLICO E 
DA MORALIDADE ADMINISTRATIVA DE BELÉM– 

REMOÇÃO – ANTIGUIDADE
PROCESSO Nº 087/2017-CSMP

Nº
 

PROMOTOR DE JUSTIÇA DATA DE
INSCRIÇÃO PROTOCOLO

01 ALEXANDRE MANUEL LOPES RODRIGUES 27/10/2017 43904/2017

02 EDIVAR CAVALCANTE LIMA JUNIOR 06/11/2017 45125/2017                                                                                    

Belém-PA, 09 de novembro de 2017.
GILBERTO VALENTE MARTINS
Procurador-Geral de Justiça
Presidente do Conselho Superior

 ROL DE INSCRITOS - EDITAL 060/2017-CSMP
             O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, PRESIDENTE 
DO CONSELHO SUPERIOR DO MINISTÉRIO PÚBLICO 
DO ESTADO DO PARÁ, no uso de suas atribuições legais e 
em conformidade com o disposto no art. 88, § 4º e art. 98, 
caput, da Lei Complementar nº 057/2006, TORNA PÚBLICO o 
rol de inscritos no concurso de remoção na segunda entrância 
decorrente do Edital nº 060/2017-CSMP, publicado no D.O.E. nº 
33.485, de 25/10/2017:

01
15º PJ DA INFÂNCIA E JUVENTUDE E ÓRFÃOS, INTERDITOS E INCAPAZES DE SANTARÉM 

– REMOÇÃO – ANTIGUIDADE
PROCESSO Nº 088/2017-CSMP

Nº
 

PROMOTOR DE JUSTIÇA DATA DE
INSCRIÇÃO PROTOCOLO

01 RENATA FONSECA DE CAMPOS 26/10/2017 43709/2017
02 LOUISE REJANE DE ARAÚJO SILVA 30/10/2017 44124/2017
03 FRANCYS LUCY GALHARDO DO VALE 31/10/2017 44272/2017
04 CREMILDA  AQUINO DA COSTA 31/10/2017 44378/2017

05 MARIA RAIMUNDA DA SILVA TAVARES 01/11/2017 44432/2017
06 SABRINA SAID DAIBES DE AMORIM SANCHEZ 01/11/2017 44614/2017
07 ÉVELIN STAEVIE DOS SANTOS 01/11/2017 44639/2017
08 CRYSTINA MICHIKO TAKETA MORIKAWA 06/11/2017 44824/2017
09 JULIANA DIAS FERREIRA DE PINHO PALMEIRA 06/11/2017 45032/2017
10 ELY SORAYA SILVA CEZAR 06/11/2017 45082/2017
11 DULLY SANAE ARAÚJO OTAKARA 06/11/2017 45111/2017
12 MAGDALENA TORRES TEIXEIRA 06/11/2017 45115/2017
13 ADLEER CALDERARO SIROTHEAU 06/11/2017 45126/2017
14 LORENA MOURA BARBOSA DE MIRANDA 07/11/2017 45169/2017 

Belém-PA, 09 de novembro de 2017.
GILBERTO VALENTE MARTINS
Procurador-Geral de Justiça
Presidente do Conselho Superior

ROL DE INSCRITOS - EDITAL 061/2017-CSMP
             O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, PRESIDENTE 
DO CONSELHO SUPERIOR DO MINISTÉRIO PÚBLICO 
DO ESTADO DO PARÁ, no uso de suas atribuições legais e 
em conformidade com o disposto no art. 88, § 4º e art. 98, 
caput, da Lei Complementar nº 057/2006, TORNA PÚBLICO o 
rol de inscritos no concurso de remoção na segunda entrância 
decorrente do Edital nº 061/2017-CSMP, publicado no D.O.E. nº 
33.485, de 25/10/2017:                                                                                  

01 2º PJ CRIMINAL DE CASTANHAL – REMOÇÃO – MERECIMENTO
PROCESSO Nº 089/2017-CSMP

Nº
 

PROMOTOR DE JUSTIÇA DATA DE
INSCRIÇÃO PROTOCOLO

01 CARLOS LAMARCK MAGNO BARBOSA 26/10/2017 43644/2017

02 AMARILDO DA SILVA GUERRA 27/10/2017 43913/2017

03 BRUNO BECKEMBAUER SANCHES DAMASCENO 31/10/2017 44297/2017

04 FRANCYS LUCY GALHARDO DO VALE 31/10/2017 44358/2017

05 CRISTINA MARIA DE QUEIROZ COLARES 01/11/2017 44569/2017

06 ANA CAROLINA VILHENA GONÇALVES GOMES 01/11/2017 44632/2017

07 JOÃO BATISTA DE ARAUJO CAVALEIRO DE MACÊDO JUNIOR 06/11/2017 44826/2017

08 LAÉRCIO GUILHERMINO DE ABREU 06/11/2017 44839/2017

09 EVANDRO DE AGUIAR RIBEIRO 06/11/2017 44845/2017

10 AMANDA LUCIANA SALES LOBATO 06/11/2017 44878/2017

11 SILVANA NASCIMENTO VAZ DE SOUSA 06/11/2017 44895/2017

12 AFONSO JOFREI MACEDO FERRO 06/11/2017 44923/2017

13 MÁRCIO SILVA MAUÉS DE FARIA 06/11/2017 44944/2017

14 MARCELA CHRISTINE FERREIRA DE MELO CASTELO BRANCO 06/11/2017 44954/2017

15 SABRINA SAID DAIBES DE AMORIM SANCHEZ 06/11/2017 45018/2017

16 LIGIA VALENTE DO COUTO DE ANDRADE FERREIRA 06/11/2017 45024/2017

17 ANDRESSA ERICA AVILA PINHEIRO 06/11/2017 45045/2017

18 DANIEL MENEZES BARROS 06/11/2017 45069/2017

19 SABRINA MAMEDE NAPOLEÃO KALUME 06/11/2017 45085/2017

20 ELY SORAYA SILVA CEZAR 06/11/2017 45087/2017

21 EDUARDO JOSÉ FALESI DO NASCIMENTO 06/11/2017 45088/2017

22 REGINALDO CÉSAR LIMA ALVARES 06/11/2017 45103/2017

23 MAGDALENA TORRES TEIXEIRA 06/11/2017 45117/2017

24 JEANNE MARIA FARIAS DE OLIVEIRA 06/11/2017 45122/2017

Belém-PA, 09 de novembro de 2017.
GILBERTO VALENTE MARTINS
Procurador-Geral de Justiça
Presidente do Conselho Superior

 ROL DE INSCRITOS - EDITAL 062/2017-CSMP
             O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, PRESIDENTE 
DO CONSELHO SUPERIOR DO MINISTÉRIO PÚBLICO 
DO ESTADO DO PARÁ, no uso de suas atribuições legais e 
em conformidade com o disposto no art. 88, § 4º e art. 98, 
caput, da Lei Complementar nº 057/2006, TORNA PÚBLICO o 
rol de inscritos no concurso de remoção na segunda entrância 
decorrente do Edital nº 062/2017-CSMP, publicado no D.O.E. nº 
33.485, de 25/10/2017:

01
2º PJ CRIMINAL DE ANANINDEUA– REMOÇÃO – 

ANTIGUIDADE
PROCESSO Nº 090/2017-CSMP

Nº
 

PROMOTOR DE JUSTIÇA DATA DE
INSCRIÇÃO PROTOCOLO

01 ALESSANDRA REBELO CLOS 26/10/2017 43596/2017

02 ANA CAROLINA VILHENA GONÇALVES GOMES 26/10/2017 43602/2017

03 ANDRESSA ERICA AVILA PINHEIRO 26/10/2017 43650/2017

04 CARLOS LAMARCK MAGNO BARBOSA 26/10/2017 43661/2017

05 JÚLIO CESAR SOUSA COSTA 26/10/2017 43687/2017

06 AMARILDO DA SILVA GUERRA 27/10/2017 43775/2017

07 EVANDRO DE AGUIAR RIBEIRO 30/10/2017 44008/2017

08 LAURO FRANCISCO DA SILVA FREITAS JUNIOR 30/10/2017
31/10/2017

44072/2017
44338/2017

09 FRANCYS LUCY GALHARDO DO VALE 31/10/2017 44271/2017

10 ANA MARIA MAGALHÃES DE CARVALHO 31/10/2017 44329/2017

11 CREMILDA AQUINO DA COSTA 31/10/2017 44377/2017

12 GERSON DANIEL SILVA DA SILVEIRA 01/11/2017 44546/2017

13 CRISTINA MARIA DE QUEIROZ COLARES 01/11/2017 44570/2017

14 GUSTAVO RODOLFO RAMOS DE ANDRADE 01/11/2017 44588/2017

15 DANIEL HENRIQUE QUEIROZ DE AZEVEDO 01/11/2017 44595/2017

16 SABRINA SAID DAIBES DE AMORIM SANCHES 01/11/2017 44615/2017

17 LIGIA VALENTE DO COUTO DE ANDRADE FERREIRA 06/11/2017 44831/2017

18 LAÉRCIO GUILHERMINO DE ABREU 06/11/2017 44834/2017

19 ELIANE CRISTINA PINTO MOREIRA 06/11/2017 44858/2017

20 AMANDA LUCIANA SALES LOBATO 06/11/2017 44876/2017

21 SILVANA NASCIMENTO VAZ DE SOUSA 06/11/2017 44879/2017

22 MÁRCIO SILVA MAUÉS DE FARIA 06/11/2017 44912/2017

23 MARCELA CHRISTINE FERREIRA DE MELO CASTELO BRANCO 06/11/2017 44953/2017

24 ANDRÉA MOURA SANTOS SAMPAIO 06/11/2017 44995/2017

25 SANDRO RAMOS CHERMONT 06/11/2017 45001/2017

26 ELY SORAYA SILVA CEZAR 06/11/2017 45010/2017

27 JEANNE MARIA FARIAS DE OLIVEIRA 06/11/2017 45014/2017

28 JULIANA DIAS FERREIRA DE PINHO PALMEIRA 06/11/2017 45031/2017

29 SABRINA MAMEDE NAPOLEÃO KALUME 06/11/2017 45084/2017

30 EDUARDO JOSÉ FALESI DO NASCIMENTO 06/11/2017 45089/2017

31 REGINALDO CÉSAR LIMA ALVARES 06/11/2017 45100/2017

32 VYLLYA COSTA BARRA SERENI 06/11/2017 45109/2017

33 MAGDALENA TORRES TEIXEIRA 06/11/2017 45112/2017 

Belém-PA, 09 de novembro de 2017.
GILBERTO VALENTE MARTINS
Procurador-Geral de Justiça
Presidente do Conselho Superior


